中共华北水利水电大学

物理与电子学院委员会文件

物电党〔2018〕1号
★
关于成立华北水利水电大学物理与电子学院
学生工作委员会的通知
院属党支部及各单位：

为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实全国高校思想政治工作会议和全国教育工作大会精神，加强党委对学生思想政治工作的领导，构建全员育人、全过程育人、全方位育人工作格局，根据华水党〔2018〕130号文件精神，经院党委研究决定，成立华北水利水电大学物理与电子学院学生工作委员会。现将具体名单通知如下:

主  任：侯战海   陆桂明

副主任：许  磊   郑  锐   许  丽
成  员（按姓氏笔画为序）：

王行业  王  珂  白苏赫  石淑花  刘河潮  朱安福
郑  辉  吴紫君  陈赛男  杨  琼  罗文宇  赵明明
袁  胜  董  华  院学生会主席
院学生工作委员会下设办公室，办公室设在院学生工作办公室。

办公室主任：吴紫君

特此通知

                           2018年12月21日

中共华北水利水电大学委员会办公室        2018年12月21日印发